様式第４号（第５条関係）

　　　　　　年　　　月　　　日付けで許可を受けた使用について、次のとおり取り消（変更）したいので

使用許可書を添付し申請します。

１　取消（理由）

２　変更（理由）　※変更しようとする事項のみ記入してください。

上記のとおり許可してよろしいか。 使用料の後納を許可してよろしいか。

恵庭市青少年宿泊研修施設使用許可取消（変更）申請書

年　　　月　　　日

恵 庭 市 教 育 委 員 会　　様

住　 　所

使用団体
団 体 名

代 表 者

電話番号

使　用　日　時
　　　　　年　　　月　　　日（　　）　～　　　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　　（　　　泊　　　日）

到着予定時刻 　　時　　　分頃 出発予定時刻 　　時　　　分頃

利　用　区　分
１．小学生 ２．中学生 ３．高校生 ４．その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

市内 市外 市内 市外 市内 市外 市内 市外

使　用　目　的

使　用　人　数

研　修　生 男 　　　　　　　名 女 　　　　　　　名 計 　　　　　　　名

指導者・引率者 男 　　　　　　　名 女 　　　　　　　名 計 　　　　　　　名

計 男 　　　　　　　名 女 　　　　　　　名 計 　　　　　　　名

使用（宿泊）
責　 任　 者

氏　　　名

住　　　所

電話番号

宿泊人数

区分／月日 月　　日 月　　日 月　　日 月　　日 月　　日

研修生

男 名 名 名 名 名

女 名 名 名 名 名

計 名 名 名 名 名

指導者・
引率者

男 名 名 名 名 名

女 名 名 名

計 名 名 名 名 名

計 名 名 名

名 名

名

女 名 名 名 名 名

男 名 名

名 名

備　　　考

後納の申請 無 有
　恵庭市青少年宿泊研修施設条例施行規則第6条第2項により使用料
の後納（　　　　　月　　　　日までに納付）を申請します。

計

名 名

備考　指定管理者が施設等を管理する場合においては、あらかじめ恵庭市教育委員会の承認を受けた上で、適宜
　　　様式を変更することができる。

受　付 受付番号

その他事項

決
裁

課　長 主　査 スタッフ